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Adıyaman İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 23. 

ve 27. ve 72. maddelerine gereğince; 05.04.2020 tarihinde Saat 15.00' de Vali Aykut PEKMEZ 

başkanlığında yapmış olduğu toplantıda gündemdeki konuları görüşüp aşağıdaki kararlar 

alınmıştır. 

A- T.C. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 05.04.2020 tarih ve 

89780865-153- . . sayılı "Yaş Sınırlaması İstisnaları” konulu emrinde; 

Koronavirüs salgınının toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek, sosyal 

hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu tesis etmek amacıyla bugüne 

kadar ilgili Bakanlıklarımız, Valiliklerimiz ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından birçok 

tedbir alınmış ve uygulanılmaya başlanılmıştır. 

Uygulamada 01.01.2000 tarihinden sonra doğanların sokağa çıkmalarını geçici olarak 

yasaklayan düzenlemenin kapsamı konusunda uygulamada bazı tereddütler yaşandığı 

görülmektedir. Bu tereddütlerin giderilmesi ve uygulama birliğinin tesis edilmesi amacıyla 

aşağıda belirtilenlerin kapsam dışı tutulmaları gerektiği değerlendirilmiştir. Doğum tarihi Ol 

.012000-01 .OI 2002 tarihleri arasında (18-20 yaş aralığında) olmakla beraber; 

I- Kamu kurum ve kuruluşlarında memur, sözleşmeli personel veya işçi statüsünde 

görevli olanlar, 

2- Özel sektörde düzenli bir işe sahip olan ve sosyal güvenlik kayıt belgesi ile bu 

durumu belgeleyenler, 

3- Tarımsal üretimin sürekliliği açısından önemli bir fonksiyona sahip olan ve iller 

arasındaki planlama, seyahat ve konaklama koşulları 03.04.2020 tarih ve 6202 sayılı Genelge 

ile düzenlenen mevsimlik tarım işçileri, 

Sadece”işlerine gidip gelirken ve işleri ile ilgili nedenler haricinde dışarıda bulunmamak 

koşuluyla” 03.04.2020 tarih ve 6235 sayılı Bakanlık Genelgesi ile getirilen sokağa çıkış 

yasağından muaf tutulacaktır. Bu istisnalar Ol .01.2002 tarihinden sonra doğanlara (18 yaşından 

küçüklere) uygulanmayacaktır. Sokağa çıkış yasağından muaf tutulanlar istisna kapsamında 

olduklarım kanıtlayacak belgeleri yanlarında bulundurmak ve denetimler sırasında bu belgeleri 

ibraz etmek zorundadırlar. 

B- T.C.İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 05.04.2020 tarih ve 

89780865-153- . . sayılı "İlave Tedbirler” konulu emrinde; 

Büyükşehir statüsündeki 30 ilimiz ile Zonguldak ilinden kara, hava ve deniz yoluyla 

yapılacak tüm giriş/çıkışlar sınırlandırılmıştır. Kara, hava ve deniz araçları ya da yaya olarak 

giriş/çıkış kısıtlamasına gidilen illerimiz için bu kısıtlamanın istisnaları mezkûr Genelgenin AB 

maddesinde belirtilmiştir. Genelgenin AB maddesinin (f) bendinde ise özel durumlara ilişkin 

olarak Valiliklerce alınan kararlar doğrultusunda ilave izin verilecekler için seyahat izin belgesi 

düzenlenebileceği hüküm altına alınmıştır. Bu çerçevede Genelge'nin A/3/f bendi uyarınca 

seyahat izin belgesi düzenleneceklerin kapsamının belirlenmesi ve uygulama birliğinin 

sağlanması amacıyla; 

I- Giriş/çıkışlarına kısıtlama]yasaklama getirilen illere; 

a) Tedavi olduğu hastaneden taburcu olup asıl ikametine dönmek isteyen, doktor 

raporu ile sevk olan ve/veya daha önceden alınmış doktor randevusu/kontrolü olan, 

b) Kendisi veya eşinin, vefat eden birinci derece yakınının ya da kardeşinin cenazesine 

katılmak için seyahat edecek olan,  

c) Ölüm nedeni Kovit 19 olanlar hariç olmak üzere cenaze nakil işlemine refakat 

edecek olan (en fazla 4 kişiye), 
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d) Bulunduğu şehre son 5 gün içerisinde gelmiş olmakla beraber kalacak yeri olmayıp 

ikamet ettikleri yerleşim yerlerine dönmek isteyen (5 gün içinde geldiğini yolculuk bileti, 

geldiği araç plakası, seyahatini gösteren başkaca belge, bilgi ile ibraz edenler), 

e) Askerlik hizmetini tamamlayarak yerleşim yerlerine dönmek isteyen, 

f) Özel veya kamudan günlü sözleşmeye davet yazısı olan, 

g) Ceza infaz kurumlarından salıverilen, 

h) Yurtdışından geldikten sonra yerleştirildikleri Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait 

yurtlarda 14 günlük karantina ve gözetim süresi dolan, 

Kişilerin, yukarıda belirtilen durumların varlığı halinde Valilik/Kaymakamlıklar 

bünyesinde oluşturulan "Seyahat İzin Kurullarınca” seyahat izin belgesi verilebilecektir. 

2- Seyahat İzin Belgesi taleplerinin alınması için, 

• İçişleri Bakanlığına ait Alo 199, 

• İçişleri Bakanlığı E- Başvuru sistemi, 

• Valilik ve kaymakamlıklardaki seyahat izin kurullarına doğrudan başvuru, Usulleri 

geçerli olacaktır. 

3- Seyahat izin belgeleri çıkış illerinden tek gidiş veya gidiş/geliş şeklinde 

düzenlenecektir. 

4- Seyahat izin belgeleri tek gidiş için düzenlenecek ise 36 saate kadar, gidiş geliş 

amacıyla düzenlenecek ise 72 saate kadar geçerli olacaktır. 

5- Terhis olan askerlerin gideceği yerlere ulaşmaları için Valilikler tarafından, ilgili 

askeri birliklerle koordinasyon içinde gerekli tedbirler alınacaktır. 

6- Seyahat izin belgeleri, özel araçlar için yolcu taşıma kapasitesi ile sınırlı, yolcu 

taşıma belgesine sahip maksimum 20 yolcu kapasiteli ticari araçlar için ise yolcu sayısı 

kapasitesinin yarısını geçmemek şartı ile kullanılabilecektir. 

7- Genelgenin A/l/c maddesi kapsamında giriş çıkışı kısıtlanan illerimize 5 gün önce 

gelmiş olmakla beraber kalacak yeri olmayıp kendi ikametlerine dönmek isteyen kişiler seyahat 

izin belgesi taleplerini 05.04.2020 (Pazar) sabah 08.00'den 09.04.2020 (perşembe) sabah 08;00'e 

kadar yapılabilecektir. 

8- 22.03.2020 tarih ve 5762 sayılı Genelgemiz kapsamında evden çıkmaları 

sınırlandırılan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşların seyahat edebilmeleri 

için düzenlenen seyahat izin belgeleri; ilgi Genelgemiz kapsamında kısıtlı şehirlerden 

giriş/çıkışları içinde geçerli olacaktır. 

9- Valilikler ve Kaymakamlıklarca yukarıda belirtilen tedbirlerin kesintisiz 

uygulanabilmesi İçin hafta sonu dâhil olmak üzere başta çalışma koşulları, yeri, personel 

görevlendirilmesi olmak üzere gerekli planlama yapılacak ve uygulamada herhangi bir 

aksaklığa meydan verilmeyecektir. 

C- Kovid-19 ile mücadele kapsamında salgının yayılmasını engellemek ve sosyal 

izolasyonun en iyi şekilde sağlanması amacıyla bu konuda yetkili uzman kurul ve 

kurumlarımızın tavsiyeleri doğrultusunda EPDK tarafından sayaç okumalarına ilişkin yapılan 

yeni bir düzenleme aşağıda belirtilmiştir. 

2 



İL HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

KARAR TARİHİ: 05.04.2020 

KARAR NO: 2020 / 4-3 

Kurum tarafından yapılan bu düzenlemenin önceliği hem sektör çalışanlarının hem de 

tüketicilerimizin sağlığının korunmasıdır. Elektrik ve doğal gaz faturalarına ilişkin "Kıyasen 

Fatura Düzenlemesi” bütün vatandaşlarımızın sağlığı için hayata geçirilecek olan ve sınırlı süre 

için uygulanacak bir düzenlemedir. 

Kıyasen Fatura Düzenlemesi sadece karantinaya alınan ve idari kararlarla sayaç 

okumalarının durdurulduğu yerleşim yerleri ile sayaç okuma yapan çalışanların sosyal 

mesafelerini koruyamayacağı durumlar için geçerli olacak ve yalnız bu durumlar için kıyasen 

fatura yöntemi izlenecektir. Elektrik ve Doğal Gaz faturalarına ilişkin Kıyasen Fatura 

Düzenlemesinin detayları şu şekildedir:  

• Kıyasen fatura uygulaması geçici bir süre (3 ay) uygulanacaktır. 

• Uygulama sayaç okuma yapan çalışanların sosyal mesafelerini koruyamayacağı 

durumlar için geçerli olacak ve yalnız bu durumlar için kıyasen fatura yöntemi izlenecektir. 

• Bu kapsamda sayaçları okunamayan tüketicilere posta, kargo, SMS, e-fatura, 

eposta vb. yöntemlerle ulaştırılacak faturada, bu faturanın sayacın okunamaması nedeniyle 

geçmiş tüketim ortalamaları dikkate alınarak kıyasen yapıldığını ve sayacın okunduğunda ilgili 

mevzuat çerçevesinde gerçek tüketim miktarları üzerinden düzeltmenin yapılacağım içeren bir 

bilgilendirme yapılacaktır. 

• Sadece okuması yapılamayan tüketiciler için okuma yapıldığı tarihte 

düzeltme/mahsuplaşma işlemi yapılacaktır. 

• Mahsuplaşma işlemi sonucunda tüketicinin alacağı oluşması halinde defaten, 

tüketiciye borç oluşması halinde ise sayacın okunamadığı fatura dönemi kadar taksitlendirme 

yapılacaktır. 

• Mevsimsellik de dikkate alınarak tüketicinin son iki yılın ilgili ayına ait tüketim 

ortalamaları üzerinden, tüketicinin geçmiş tüketimi olmaması halinde ise emsal tüketim veya 

tüketici beyanına göre kıyasen faturalandırma yapılacaktır. Örneğin Mayıs ayı için 

düzenlenecek faturada 2018 ve 2019 yılı Mayıs aylarına ilişkin kullanım yerinin tüketim 

ortalaması kullanılacaktır. 

• Tüketimlere ilişkin fatura hesaplama yöntemi EPDK tarafından takip edilecek, 

tüketicilerin mağdur edilmesine kesinlikle izin verilmeyecektir. Tüketicilerin kendi fatura ve 

tüketim miktarlarına ilişkin bilgileri şirketlerin ve kurumun internet sitesinden ya da e-devlet 

üzerinden kontrol edebilecektir. 

• Faaliyeti durdurulan işletmelerin sayaç okumaları (tahakkuk) ertelenecektir. 

• Mahsuplaşma işlemine yönelik olası tüketici İtirazları kurum tarafından titizlikle 

değerlendirilecek ve vatandaşların haksızlığa uğramasına kesinlikle izin verilmeyecektir. 

D — Kırklareli ilinden 5 Nisan 2020 günü Bulgaristan'dan gelerek İlimiz Gölbaşı 

ve Tut ilçesindeki ikametlerine gelmek üzere ilimize giriş yapan şahısların yurt dışından toplu 

gelmiş olmaları dikkate alınarak K YK Yediyaman Yurdunda 14 gün süre ile izole edilmelerine, 

E — İl genelinde faaliyet gösteren Fitness ve spor salonlarında sosyal izolasyon ve 

kişisel koruyucu tedbirlerin yeterince uyulamayacağından hareketle geçici süre fitness ve spor 

salonlarının faaliyetlerinin durdurulmasına, 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

  


